

信息披露

关于对上海证券交易所《关于北京亿华通科技股份有限公司2021年年度报告的事后审核的监管问询函》的回复公告

北京亿华通科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年5月20日收到上海证券交易所出具的《关于北京亿华通科技股份有限公司2021年年度报告的事后审核的监管问询函》(上证上问[2022]156号)(以下简称“问询函”)。公司高度重视,积极组织相关人员对问询函中提出的问题进行了认真核查,现将有关情况公告如下:

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 销售产品类型, 营业收入(万元), 占比, 变动幅度. Lists various product categories and their financial performance.

一、关于客户集中度问题
(一)公司客户集中度
1. 报告期内,公司前五大客户营业收入合计为14.61%,较上年同期增加5.61个百分点,增幅为38.00%。报告期内,公司前五大客户营业收入合计为14.61%,较上年同期增加5.61个百分点,增幅为38.00%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 营业收入(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 customers and their financial data.

二、关于应收账款问题
(一)应收账款
1. 截至2022年3月31日,公司应收账款账面余额为12,318.90万元,较2021年12月31日增加1,231.89万元,增幅为11.14%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 应收账款(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 accounts receivable and their details.

三、关于存货问题
(一)存货
1. 截至2022年3月31日,公司存货账面余额为4,417.70万元,较2021年12月31日增加417.70万元,增幅为10.37%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 存货(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 inventory items and their details.

四、关于其他问题
(一)其他
1. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,231.89万元,较上年同期减少1,231.89万元,降幅为100.00%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 现金流量(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 cash flow items and their details.

五、关于其他问题
(一)其他
1. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,231.89万元,较上年同期减少1,231.89万元,降幅为100.00%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 现金流量(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 cash flow items and their details.

六、关于其他问题
(一)其他
1. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,231.89万元,较上年同期减少1,231.89万元,降幅为100.00%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 现金流量(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 cash flow items and their details.

七、关于其他问题
(一)其他
1. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,231.89万元,较上年同期减少1,231.89万元,降幅为100.00%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 现金流量(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 cash flow items and their details.

八、关于其他问题
(一)其他
1. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,231.89万元,较上年同期减少1,231.89万元,降幅为100.00%。

Table with 4 columns: 序号, 客户名称, 现金流量(万元), 占比, 变动幅度. Lists top 5 cash flow items and their details.

青岛城市传媒股份有限公司2021年年度股东大会决议公告

青岛城市传媒股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年5月20日召开2021年年度股东大会,审议通过了《关于2021年年度报告的议案》等议案。

Table with 4 columns: 股东类型, 同意, 反对, 弃权. Lists shareholder types and their voting results for various resolutions.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

青岛城市传媒股份有限公司董事会 2022年5月28日

大连圣亚旅游控股股份有限公司股票交易异常波动公告

大连圣亚旅游控股股份有限公司(以下简称“公司”)股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

一、股票交易异常波动的具体情况
(一)股票交易异常波动的具体情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

二、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

三、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

四、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

五、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

六、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

七、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

八、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

九、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

十、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

十一、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

十二、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

十三、公司股票交易异常波动的其他情况
(一)公司股票交易异常波动的其他情况
1. 公司股票于2022年5月26日、27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

大连圣亚旅游控股股份有限公司董事会 2022年5月28日

深圳市燕麦科技股份有限公司首次公开发行战略配售限售股上市流通公告

深圳市燕麦科技股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行战略配售限售股将于2022年5月28日上市流通。

一、限售股上市流通的基本情况
(一)限售股上市流通的基本情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

二、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

三、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

四、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

五、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

六、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

七、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

八、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

九、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

十、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

十一、限售股上市流通的其他情况
(一)限售股上市流通的其他情况
1. 本次限售股上市流通数量为1,793,500股,限售期限为24个月。

深圳市燕麦科技股份有限公司董事会 2022年5月28日

中国中铁股份有限公司关于控股股东增持公司股份进展情况的公告

中国中铁股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东增持公司股份进展情况如下:

一、增持计划的基本情况
(一)增持计划的基本情况
1. 增持计划自2022年5月27日起实施,增持数量为1,434,370股。

二、增持计划的进展情况
(一)增持计划的进展情况
1. 截至2022年5月27日,控股股东已增持公司股份1,434,370股。

三、增持计划的进展情况
(一)增持计划的进展情况
1. 截至2022年5月27日,控股股东已增持公司股份1,434,370股。

四、增持计划的进展情况
(一)增持计划的进展情况
1. 截至2022年5月27日,控股股东已增持公司股份1,434,370股。

五、增持计划的进展情况
(一)增持计划的进展情况
1. 截至2022年5月27日,控股股东已增持公司股份1,434,370股。

六、增持计划的进展情况
(一)增持计划的进展情况
1. 截至2022年5月27日,控股股东已增持公司股份1,434,370股。

七、增持计划的进展情况
(一)增持计划的进展情况
1. 截至2022年5月27日,控股股东已增持公司股份1,434,370股。

八、增持计划的进展情况
(一)增持计划的进展情况
1. 截至2022年5月27日,控股股东已增持公司股份1,434,370股。

中国中铁股份有限公司董事会 2022年5月28日

金能科技股份有限公司关于全资子公司青岛西海岸金能投资有限公司全资子公司提供担保的进展公告

金能科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司青岛西海岸金能投资有限公司全资子公司提供担保进展情况如下:

一、担保的基本情况
(一)担保的基本情况
1. 担保金额为1,000.00万元,担保期限为2022年5月27日至2023年5月27日。

二、担保的进展情况
(一)担保的进展情况
1. 截至2022年5月27日,担保金额为1,000.00万元。

三、担保的进展情况
(一)担保的进展情况
1. 截至2022年5月27日,担保金额为1,000.00万元。

四、担保的进展情况
(一)担保的进展情况
1. 截至2022年5月27日,担保金额为1,000.00万元。

五、担保的进展情况
(一)担保的进展情况
1. 截至2022年5月27日,担保金额为1,000.00万元。

金能科技股份有限公司董事会 2022年5月27日

华润微电子股份有限公司2021年年度股东大会决议公告

华润微电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年5月20日召开2021年年度股东大会,审议通过了《关于2021年年度报告的议案》等议案。

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and their voting results.

华润微电子股份有限公司董事会 2022年5月28日